
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Baukauer TC R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 5 11 9

78 2 10 7

5:16 4:13 4:13 6:21

╳
7

2 3 4 5 6
Auszeit

Ende
14:09

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 9 6 3 1

25

5
25

6 11 15 16 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

4 20 5 12 37 1

253

19:7

╳
20

3
22

5
25

11 17 19
Auszeit

Ende
14:31

A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 7 14 3

1112 2

7:19 5:11

10:22 6:16
3
10

4
11

5 6 7 8 Auszeit

4:5
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU20
Frauen

B  VfL Telstar Bochum vs. Baukauer TC A

Spiel 20 29.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium
44629 Herne
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B  VfL Telstar… 14/14

1 Eno, Cristal X

2 Neeff, Kristina X
3 Yaman, Selma X
4 Güney, Rozerya X
5 Savochkina, Maryna X

6 Störzel, Leni X
7 Schloßer, Lina X
9 Sezgin, Eliz X

11 Khalatian, Madlena
12 Storek, Mathilda X

16 Welskopf, Chiara X
17 Tümer, Masal X
20 Grußendorf, Sarah X
37 Jiang, Emma X

B  Libero

16 Welskopf, Chiara X
17 Tümer, Masal X

B  Offizielle

T Korn, Anna
CT Marker, Pina E

C

A  Baukauer TC 12/14

1 Pieper, Rebekka X

2 Synowzik, Marie X
3 BeniMazzi, Yousra X
4 BeniMazzi, Safaa X
5 Ouldayad, Hanae X

7 Kök, Almina X
8 Bayraktar, Livanur Ha… X
9 Kök, Aleyna X

10 Akhmetzhanova, Ka… X
11 Uzun, Lina X

12 Ballout, Malak X
14 Sari, Esila Sultan X

A  Libero

A  Offizielle

T Aktas, Aylin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… Baukauer TC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 69 7 0 4 0
0 1 1 25 2 19 11 0 4 2

3

0 1 2 50 88 18 0 8 2
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Sina 1 Demirdere, Didem
2 Braun, Celine 2

Schr. Herbrand, Tabea
Assist. Styben, Angelina
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