



Bezirksliga 14 wU20

Frauen

(B) VfL Telstar Bochum vs. Baukauer TC (A)

Spiel 20

29.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium
44629 Herne

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2								
	Aufschlagfolge		(A) Baukauer TC				Start 13:00		(B) VfL Telstar...				Ende 14:09		(A) Baukauer TC				Start 14:12		(B) VfL Telstar...				Ende 14:31		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Auswechselspieler	Spielnr.	4	1	12	5	11	9	7	2	9	6	3	1	4	20	5	12	37	1	9	11	1	7	14	3	
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	8		2	10	7								(12)						12:00						11
	Auswechselspieler	Spielstand	5:16		4:13	4:13	6:21								7:19						10:22						
Aufstellung	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1.	5.	2.	3.	4.	5.	6.	Auszeit	5	6	11	15	16	21	Auszeit	20	3	11	17	19	Auszeit	3	10	4:5 8:20	
Aufstellung	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	1	2	3	4	5	6	Auszeit	25						22	5	25					4	11		

Aufstellung	Satz 3					
	Aufschlagfolge		Startaufstellung			
	Startaufstellung		Spielstand			
	Auswechselspieler	Spielnr.				
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.				
Aufstellung	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				
Aufstellung	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) VfL Telstar...						Baukauer TC (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	Dauer	P	G	W	A	
0	0	1	25	1	69	7	0	4	0		
0	1	1	25	2	19	11	0	4	2		
					3						
0	1	2	50		88	18	0	8	2		
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31											
Sieger: VfL Telstar Bochum 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schulz, Sina		1	Demirdere, Didem	
2	Braun, Celine		2		
Schr.	Herbrand, Tabea				
Assist.	Styben, Angelina				

Dokument erstellt: 29.11.2025 15:04 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) VfL Telstar... 14/14		(A) Baukauer TC 12/14	
1	Eno, Cristal	X	
2	Neeff, Kristina	X	
3	Yaman, Selma	X	
4	Güney, Rozerya	X	
5	Savochkina, Maryna	X	
6	Störzel, Leni	X	
7	Schloßer, Lina	X	
9	Sezgin, Eliz	X	
11	Khalatian, Madlena		
12	Storek, Mathilda	X	
16	©Welskopf, Chiara	X	
17	Tümer, Masal	X	
20	Grußendorf, Sarah	X	
37	Jiang, Emma	X	
(B) Libero		(A) Libero	
16	©Welskopf, Chiara	X	
17	Tümer, Masal	X	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T	Korn, Anna		
CT	Marker, Pina	E	T Aktas, Aylin E